
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 

  Tel. 0444/886073Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 
http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it  P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it 

  

 

Barbarano Mossano, 12 agosto 2021 

 

Agli atti 

 

OGGETTO: provvedimento di imputazione costi per attività nell’ambito del Piano Scuola Estate 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 24/05/2021 relativa alla programmazione e realizzazione di attività nell’ambito del Piano 
scuola estate secondo quanto previsto dalla Nota del Ministero dell’Istruzione n. 643 del 27/04/2021, anche con riferimento alle 
differenti fonti di finanziamento; 
 
VISTA la propria Determina prot. n. 2970/C24b del 03/06/2021 relativa alle iniziative e procedure necessarie per realizzare le attività 
nell’ambito del Piano scuola estate 2021, con particolare riferimento ai primi 10 moduli programmati nel periodo giugno e luglio 2021; 
 
VISTA la propria determina prot. n. 3713/C24b del 13/07/2021 relativa alla realizzazione del progetto “Insieme alla scoperta di se 
stessi e del mondo” finanziato nell’ambito di quanto previsto dall’Avviso pubblico prot. n. 39 del 14/05/2021 “Contrasto alla povertà 
e all’emergenza educativa” – D.M. 48 art. 3 c. 1 lettera a, come da graduatoria e successiva comunicazione del 22/06/2021;  
 
CONSIDERATA la disponibilità di ulteriori fondi rispetto alle risorse ex art. 31 c. 6 del D.L. 41/2021 nell’ambito di quanto previsto 
dalla Nota del Ministero dell’Istruzione n. 643 del 27/04/2021; 

VIIC87300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003917 - 12/08/2021 - C24b - Progetti ministeri - I

Firmato digitalmente da PASTRELLO MARIA



 
VALUTATA l’opportunità di un pronto utilizzo delle risorse ex D.M. 48 art. 3 c. 1 lettera a per le attività già programmate; 
 
 

DISPONE 

 

viste le premesse, che le seguenti attività, inizialmente imputate all’aggregato A.1.6 con CUP C39J21031640006, siano imputate 

all’aggregato P.2.25 con CUP C39J21032710001: 

 

 
Modulo 3 

Creo e imparo 3 
 

3.065,50 

 
 

21-25 
giugno 

 
Alunni di classe 

1^-2^-3^ 
primaria 

 
Barbarano 
Capoluogo 

Scuola Primaria 
 

8:00-12:00  

Recupero 
competenze di base, 
scoperta del proprio 

stile di 
apprendimento, 

creatività in gioco, 
escursioni a piedi 

nel territorio 

2 formatori 
 

20 ore Agriman Chiara 
929,00 

20 ore Sparelli Teresa 
929,00 

 
1.858,00 

 
 
 

Daniela MIRISOLA 
6 ore 

278,70 
 

2 tutor 
 

20 ore Rinaldi Martina 
464,40 

 
20 ore Toniolo Giulia 

464,40 
 

928,80 
 
 
 

 
Modulo 4 

Creo e imparo 4 
 

1.672,10 

 
 

21-25 
giugno 

 
Alunni di classe 

1^-2^-3^ 
primaria 

 
Albettone 

Scuola Primaria 
 

8:00-12:00  

Recupero 
competenze di base, 
scoperta del proprio 

stile di 
apprendimento, 

creatività in gioco 

1 formatore 
 

20 ore Berton Erica 
929,00 

 
Daniela MIRISOLA 

6 ore 
278,70 

1 tutor 
 

20 ore Gambin Luisa 
 

464,40 

VIIC87300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003917 - 12/08/2021 - C24b - Progetti ministeri - I

Firmato digitalmente da PASTRELLO MARIA



 

       

 
Modulo 6 

In armonia 1  

 
28 giugno-

2 luglio 

Alunni di classe 
4^-5^ primaria 

Ponte di 
Barbarano  

Scuola Primaria 
 

8.00-12.00 

Recupero delle 
competenze di base, 

suoni e ritmi del 
corpo 

1 formatore 
 

20 ore Sparelli Teresa 
929,00 

 
Davide STECCA 

10 ore 
464,50 

 

2 tutor 
 

20 ore Gattuso Mattea 
 

464,40 
 

20 ore Rinaldi Martina 
 

464,40 
 
 

 
Modulo 7 

In armonia 2  

 
28 giugno-

2 luglio 

 
Alunni di classe 
4^-5^ primaria  

 
Mossano 

Scuola Primaria 
 

8.00-12.00 

Recupero delle 
competenze di base, 

suoni e ritmi del 
corpo, uscite a piedi 

nel territorio 

1 formatore 
 

20 ore Berton Erica 
 

929,00 
 
 

D. STECCA 
10 ore 
464,50 

1 tutor 
 

20 ore Roncari 
Valentina 

 
464,40 

 

 

 

 

VIIC87300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003917 - 12/08/2021 - C24b - Progetti ministeri - I

Firmato digitalmente da PASTRELLO MARIA


		2021-08-12T10:52:50+0200
	PASTRELLO MARIA




